[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019г.                                                                                                                          № 19- п

	О расторжении договора социального найма с Обмелюхиным А.В. и предоставлении ему жилого помещения по адресу: п.Балезино, ул.Ленинградская, д.1, кв.1

Во исполнении Решения Балезинского районного суда УР от 26 ноября 2018г. дело №2-490-2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Жилищным Кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Железнодорожная, д.10а, кв.43 выселив Обмелюхина Андрея Валериевича, 10.11.1975 года рождения.
2. Предоставить выселяемому Обмелюхину А.В. жилое помещение, расположенное по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Ленинградская, д.1, кв.1.
3. Заключить с Обмелюхиным Андреем Валериевичем договор социального найма жилого помещения по адресу: УР, Балезинский район, п. Балезино, ул. Ленинградская, д.1, кв.1
Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                                            А.Ю.Сивков